
Statutární město Třinec

Název
zadavatele: Statutární město Třinec

Sídlo: Jablunkovská 160
73961 Třinec

IČO: 00297313
Č. j.: MMT/54012/2023

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Bytový dům, Oldřichovice čp. 783 - rekonstrukce střechy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000039“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-033515“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce střech bytového domu v
Oldřichovicích čp. 783, který je složen ze dvou vzájemně spojených budov, a to hlavní budovy (objekt
„A“), kde je zastřešení tvořeno členitou sedlovou střechou s polovalbami a vikýři s valbovými střechami
a Provozní budovy (objekt „B“), která je zastřešena sedlovou střechou s polovalbami. Stavbní práce
budou zahrnovat výměnu původní betonové střešní krytiny za plechovou na celoplošné bednění spolu s
doplněním DHV, tepelné izolace a výměny střešních oken. Součástí rekonstrukce jsou i terasy, které jsou
součástí jednotlivých bytů hlavní buovy (objekt „A“) s přímou návazností na střechu v hlavní budově.
Cena sjednaná ve smlouvě: 14 402 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: H & B delta, s.r.o.
Sídlo: Bobrky 382

75501 Vsetín
IČO: 25835661

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V termínu pro podání nabídek předložili nabídku 2 dodavatelé. Podané nabídky byly hodnoceny podle
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny (váha 100%). Hodnocena byla
celková nabídková cena v Kč bez DPH.
Komise ustanovená radou města provedla hodnocení a stanovila pořadí nabídek podle kritéria nejnižší
nabídkové ceny. na prvním místě se umístila nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která činila 14.402.000
Kč bez DPH a kterou podal dodavatel H & B delta, s.r.o., IČO 25835661.
Komise posoudila nabídku dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou, posoudila do jaké míry vybraný
dodavatel splňuje požadavky zadavatele a konstatovala, že podaná nabídka dodavatele H & B delta,
s.r.o., splnila požadavky na kvalifikace a také požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a
současně obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. komise se také zabývala posouzením mimořádně nízeké
nabídkové ceny a konstatovala, že nabídková cena není mimořádně nízká.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

1 /2



Statutární město Třinec

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. H & B delta, s.r.o. Bobrky 382
75501 Vsetín 25835661 14.402.000,00

2. ADAR ing s.r.o. Litovelská 116/5
77900 Olomouc 05931738 14.579.032,38

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nikdo z účastníků nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebyla použita.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zjednodušený režim nebyl použit.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Pro podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn užádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo použito postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Třinci dne 27.07.2023

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí právního odboru

2 /2


		2023-07-27T11:17:46+0200
	Mgr. Rafał Zawadzki




